X FAMINAS
TURMA ESPECIAL
DESCRICAO PROFESSOR HORARIO

Anatomia 60 Biomedicina
Anatomia 60 Enfermagem
Anatomia 60 Farmdcia 22 Feira

Profa. Clarissana Botaro W 17:30h B-105
Anatomia 60 Nutrigdo 3" Feira
Anatomia 60 Odontologia
Anatomia Humana Aplicada a Educagdo Fisica 80 Educacao Fisica - Bacharelado
Anatomia do Sistema Musculo Esquelético 80 Medicina Veterinaria Prof. Caio Monteiro 4 Feira 14 h A-103

2% Feira
Anatomia e Neuroanatomia 80 Psicologia Prof. Ezequiel Vieira ) 17:20h B-104
4% Feira
Biologia Geral 60 Biomedicina
Biologia Geral 60 Educagdo Fisica - Bacharelado
Biologia Geral 60 Fisiot i Prof. Fausto Ferraz 4 Feira 14h-16:30h B-101
i i r isioterapi . -
ologia Gera sioterapia < feira 15 h - 15:50h
Biologia Geral 60 Medicina Veterinaria
Biologia Geral 60 Odontologia
Bioquimica 60 Biomedicina
Bioquimica 60 Educagdo Fisica - Bacharelado
Bioquimica 80 Enfermagem
Bioquimica 80 Farmacia
Profa. Bruna Nogueira 3% Feira 15:40h A-102

Bioquimica 80 Fisioterapia
Bioquimica 80 Fisioterapia
Bioquimica 60 Medicina Veterinaria
Bioquimica 60 Odontologia




Calculo 11l

Patologia
Patologia
Patologia
Patologia
Patologia Geral
Patologia Geral

Patologia Geral

80

60

80

80

60

60

40

80

Engenharia Civil Profa. Erica Marques
Biomedicina

Enfermagem

Farmacia

Fisioterapia Prof. Wallan Mcdonald

Medicina Veterinaria
Odontologia

Odontologia

2% Feira

5% feira

3" Feira
5°. Feira

17h
16 h

17h

B-102

A-101




