

## **TURMA ESPECIAL**

DESCRIÇÃO	СН	CURSO	PROFESSOR	DIA	HORÁRIO	SALA
Anatomia	60	Biomedicina	Profa. Clarissana Botaro	2 <sup>a.</sup> Feira 3 <sup>a.</sup> Feira	17:30h	B-105
Anatomia	60	Enfermagem				
Anatomia	60	Farmácia				
Anatomia	60	Nutrição				
Anatomia	60	Odontologia				
Anatomia Humana Aplicada a Educação Física	80	Educação Física - Bacharelado				
Anatomia do Sistema Músculo Esquelético	80	Medicina Veterinária	Prof. Caio Monteiro	4 <sup>a.</sup> Feira	14 h	A-103
Anatomia e Neuroanatomia	80	Psicologia	Prof. Ezequiel Vieira	2 <sup>a.</sup> Feira 4 <sup>a.</sup> Feira	17:20 h	B-104
Biologia Geral	60	Biomedicina		4 <sup>a.</sup> Feira 5 <sup>a.</sup> feira	14 h - 16:30h 15 h - 15:50h	B-101
Biologia Geral	60	Educação Física - Bacharelado				
Biologia Geral	60	Fisioterapia	Prof. Fausto Ferraz			
Biologia Geral	60	Medicina Veterinária				
Biologia Geral	60	Odontologia				
Siongle Certai	00	Guontologia				
Bioquímica	60	Biomedicina		3 <sup>a.</sup> Feira	15:40h	A-102
Bioquímica	60	Educação Física - Bacharelado	Profa. Bruna Nogueira			
Bioquímica	80	Enfermagem				
Bioquímica	80	Farmácia				
Bioquímica	80	Fisioterapia				
Bioquímica	80	Fisioterapia				
Bioquímica	60	Medicina Veterinária				
Bioquímica	60	Odontologia				

Cálculo III	80	Engenharia Civil	Profa. Érica Marques	2 <sup>a.</sup> Feira 5 <sup>a.</sup> feira	17 h 16 h	B-102
Patologia	60	Biomedicina				
Patologia	80	Enfermagem				
Patologia	80	Farmácia				
Patologia	60	Fisioterapia	Prof. Wallan Mcdonald	3 <sup>a.</sup> Feira 5 <sup>a</sup> . Feira	17 h	A-101
Patologia Geral	60	Medicina Veterinária				
Patologia Geral	40	Odontologia				
Patologia Geral	80	Odontologia				